
00298514 Obec Trojanovice
Datum :28. 03. 2022

Čas:13:40:04

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím starosty i. 12/2022

Číslo i

RO 6/2022 iSchváleno dne: 28.03. 2022

PŘÍJMY

Nedá nové pfijmy Stau před imĚnou Uprgua roipočtu Upraveny roipočet Popis

20 000,00 30 000,00 50 000,00 Obecní noviny -1 n;

0, 00 210, 00 210, 00
Ostatní přijaté uratky transferů a podobné
pFijmy - TJ Bystré, vrátka vyúitováni

0, 00 10 000, 00 10 000,00 Příjem sankíních plateb přijatých od jiných
ibjektů - ČIÍP polovina pokuty

S 000,00 5 000, 00
Ostatni pFijaté vrátky transferů a podobné
příjmy-vrátka sloienkaČP

Celkem za Nedaňové přfjmy 20 000,00 45 210, 00 G5 210, 00

Přijaté transfery Stav před změnou Oprava roipořtu Uprauený rozpoíet Popis

SOS 497, 00 3, 00 608 500,00|NeinvestiÍnf dotace přijaté íe státního ro;potíu

Celkem la Přijaté transfery 608497,00 3,00 608 500, 00

ICelkem PŘÍJMY 628 497, 00 45 213, 00 673 710,00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Oprava rozpoftu Upravený rorpofet Popis

4 000, 00 30 000, 00 34 000, 00 Nákup materiálu - nové popisky do knihovny

60 000, 00 15 213, 00 75 213, 00 Služby wřejnizeleft

Celkem u Béíné výdaje G4 000, 00 45 213, 00 109 213. 00

Kapitálové výdaje Stav před iměnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

50 000, 00 60 000, 00 110 000, 00 \Iaíizeni . topata sr lubami - nahlgdaí

100 000, 00 -60 000, 00 40 000, 00 DHM provoz sběrného dvora

Celkem ta Kapitálové výdaje 150 000, 00 0, 00 150000,00

Celkem VÝDAJE 214 000, 00 45 213, 00 259 213, 00


